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جنایت هنگام پارک ماشین 
نتوانستم خشمم را کنترل کنم

متهم به قتل می‌گوید پشیمان است و هرگز 
قصد قتل نداشته است. او تصمیم گرفته بود 
روز 25فروردین ماه خودش را تسلیم پلیس کند اما پلیس 
پیش دستی کرد و 5روز زودتر او را به دام انداخت. گفت‌وگو 

با متهم را بخوانید.
پس از فرار می‌دانستی که مقتول جانش را از 

دست داده است؟
آن لحظه خیلی عصبانی بودم و فکر می‌کردم ضربه‌ای که 
به سر متوفی زدم همان لحظه جانش را گرفته است. امروز 
متوجه شدم او 2ماه در کما بوده است.‌ای کاش معجزه‌ای رخ 
می‌داد و او زنده می‌ماند چون من خیلی پشیمانم و به‌شدت 

عذاب وجدان دارم.
پس چرا فراری شدی؟

از قصاص می‌ترسیدم. می‌دانستم مجازات قتل، مرگ 
است. هرچند عذاب وجدان لحظه‌ای رهایم نمی‌کرد و دلم 
می‌خواست هرچه زودتر خودم را معرفی کنم. چند روز قبل با 
خودم تصمیم گرفتم تا روز بیست و پنجم فروردین ماه راهی 
تهران شوم و خودم را تسلیم پلیس کنم. می‌خواستم کارهای 
عقب افتاده‌ام را انجام بدهم و بعد خودم را تسلیم کنم اما 

مخفیگاهم لو رفت و پلیس دستگیرم کرد.
چه شد که تبدیل به یک قاتل شدی؟

راستش ماجرای درگیری خیلی پیش پا افتاده بود. واقعا بر 
سر یک مسئله جزئی یک نفر کشته شد و من هم قاتل شدم. 
نتوانستم خشم خودم را کنترل کنم. وقتی مغازه دار با لحن 
بد به من تذکر داد عصبانی شدم. آن روز به همراه برادرم رفته 
بودیم جایی برای کار. کار من و برادرم کاشیکاری است. در 
حال پارک کردن ماشین بودم تا به سراغ پروژه جدید کاری 
بروم اما درگیری رخ داد و من ناخواسته تبدیل به قاتل شدم. 
من تا به حال پایم به کلانتری و دادسرا باز نشده بود و حالا 
در برابر اتهام جنایت قرار گرفته‌ام و باید در زندان کابوس 

چوبه دار ببینم.

گفت‌و‌گو

تاریکی جاده امام‌رضا)ع( حدفاصل سیمان تا پاکدشت
با وجود ده‌ها بار پیگیری و مطرح‌شدن با راهداری و رسانه‌ها 
جاده امام‌رضا)ع( حدفاصل سه‌راهی سیمان تا پاکدشت 
همچنان از نظر روشنایی و نظافت بسیار نامناسب است. 
باتوجه به اینکه جاده مذکور یکی از شاهراه‌های اصلی کشور 
است و در ایام نوروز و بهار هم مسافرت‌های زیادی از طریق 
این جاده صورت گرفته و می‌گیرد جا دارد مسئولان فکری 

برای بهبود وضعیت این جاده پرتردد بکنند.
مظفری از تهران 

توقف قطارهای مترو براساس زمانبندی نیست
مدتی است که برخی از قطارهای مترو در خطوط مختلف، 
طبق جدول و زمان تعیین و اعلام شده توسط مانیتورهای 
ایستگاه‌ها، توقف نمی‌کنند و این مسئله هم موجب تأخیر 

برای مسافران می‌شود و هم آنها را کلافه کرده است.
زرنگار از تهران

استفاده از مواد پلاستیکی را به حداقل برسانیم
در اینکه استفاده از پلاستیک و محصولات آن موجب راحتی 
زندگی امروز ما شده است تردیدی نیست. مشکل این است 
که ما به‌طور بی‌رویه و نامناسبی از این محصولات استفاده 
می‌کنیم درحالی‌که به راحتی می‌توانیم محصولات کاغذی 
و پارچه‌ای را جایگزین آن کنیم. بسیاری از کشورها برای 
استفاده از این محصولات محدودیت و حتی جریمه درنظر 
گرفته‌اند. زمان آن رسیده که ما هم در کشورمان این راهکار را 
اجرایی کنیم تا بیش از این به محیط‌زیست و سلامت انسان‌ها 

و حیوانات صدمه نزنیم.
کلهر از قزوین

در زمان هجوم ریزگردها خیابان‌ها و درختان آبپاشی شوند
از مسئولان شهری تقاضا می‌شود درمواقع آلودگی هوا 
به‌خصوص زمانی که این آلودگی با ذرات خاک همراه است، 
نسبت به آبپاشی خیابان‌ها و درختان مخصوصا در مناطق 
مرکزی و جنوب شهر که بارندگی بسیار کم است، در چند نوبت 
اقدام شود تا رطوبت حاصله از بخار آب، هوا را قدری بهترك ند.

قنبری از جوادیه تهران 

کیفیت میوه در تره‌بار میدان دوم مقدادخوب نیست
میدان تره‌بار واقع در خیابان پیروزی میدان دوم مقداد 
میوه‌های بسیار بی‌کیفیت عرضه می‌کند. وقتی به دفتر 
مراجعه و اعتراض کردم که چرا میوه کیفی یا حداقل متوسط 
عرضه نمی‌شود به جای اینکه به حرف من پیرمرد گوش کنند 
فردی هتاک را فرستادند که جلوی همسرم به من توهین 
کند که البته من چون گوشم سنگین است درست نشنیدم 
و همسرم حرف‌های توهین‌آمیز وی را پاسخ گفت. آیا این 

رفتار در‌ شأن میادین تره‌بار تهران است؟
شهروند دلشکسته

مسئول نظارت بر قرعه‌کشی‌های فروشگاه‌های زنجیره‌ای 
کدام نهاد است؟

چه دستگاهی مسئول نظارت و راستی‌آزمايی بعضی از 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای است که برای بالابردن فروش خود 
دست به کارهای عجیب ازجمله قرعه‌کشی‌های غیرواقعی 
برای مثلا خریدهای بالای یکصدهزار تومان می‌زنند؟ بماند 
که اغلب قیمت‌های این فروشگاه‌ها به‌رغم تخفیف‌های 
نمایشی، اتیکت زیر آن اجناس از قیمت روی کالا و بازار هم 

بیشتر است.
محمود بلیغیان از اصفهان

کارت ملی ایثار برای ایثارگران چه شد
چند‌ماه قبل براساس اعلام صورت‌گرفته، مدارک ایثارگری 
8برگی را تحویل دادم تا کارت ملی ایثار دریافت کنم. اکنون 
چند‌ماه گذشته است نه خبری از کارت ایثار است و نه 

می‌دانیم از کجا پیگیر موضوع شویم.
 سلیمی از تهران

جاده نیمه‌کاره الیگودرز به داران 30ساله شد 
30سال از آغاز عملیات احداث جاده الیگودرز به داران و 
الیگودرز به خمین گذشته و بخش‌هایی از این جاده پرتردد 
همچنان تکمیل نشده است. متأسفانه به‌علت جاده‌های 
ارتباطی غیراستاندارد و نیمه کاره‌بودن این جاده، همیشه 
شاهد تصادف‌های وحشتناک و کشته و مجروح‌شدن 
هموطنان عزیز هستیم. آیا 30سال، زمان کمی برای ساخت 
جاده است؟ واقعا چه‌کسی پاسخگوی خانواده عزیزانی است 

که در این جاده جان باخته‌اند؟
روشن از الیگودرز

چرا در تعطیلی تهران در موضوع ریزگردها تعلل کردند
درحالی‌که استان‌هایی مثل خوزستان به‌دلیل موضوع 
ریزگردها به‌طور کامل تعطیل شدند شهر چند میلیونی 
تهران در آلوده‌ترین روز سال با خطرات بسیار، فعال بود و 
گویا هیچ اتفاقی نیفتاده است. تضاد در آرای مسئولان به 
قیمت جان شهروندان تمام می‌شود و بهتر است این موارد 

برطرف شود.
فهیمی از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

مرد جوان منجی فرزند یکساله‌اش شد
آتش‌سوزی در مجتمعی مسکونی اعضای خانواده‌ای 3نفره 
را تا یک قدمی مرگ پیش برد. در این حادثه پدر خانواده 
زمانی که متوجه شد جان همسر و فرزند یکساله‌اش در 
خطر است با از خودگذشتگی آنها را به پشت بام منتقل 

کرد و نجات داد.
به گزارش همشهری، صبح دیروز به آتش‌نشانی دزفول خبر 
رسید که خانه‌ای در خیابان ابوذر دچار آتش‌سوزی شده 
است. دقایقی از این خبر می‌گذشت که 2گروه از آتش‌نشانان 
برای اطفای حریق راهی محل حادثه شدند. ماجرا از این قرار 
بود که یک خودرو که در پارکینگ این خانه قرار داشت به 
دلایل نامعلومی دچار آتش‌سوزی شده و دود ناشی از آن 
همه خانه را گرفته بود. آتش‌سوزی هر لحظه بیشتر می‌شد 
و جان ساکنان خانه در خطر بود. دود به‌تدریج وارد خانه 
شده و تنفس را برای ساکنان آنجا که زن و شوهری جوان و 
کودکی یکساله بودند سخت می‌کرد. در این شرایط بود که 
مرد جوان به سختی توانست همسر و فرزند یکساله‌اش را از 
میان دود به پشت بام منتقل کرده و جان‌شان را نجات دهد. 
روح‌الله بهشتی فرد، سرپرست آتش‌نشانی دزفول در این‌باره 
گفت: زمانی که آتش‌نشانان به محل حادثه رسیدند اعضای 
این خانواده به پشت بام رفته بودند. همزمان با تلاش برای 
خاموش کردن شعله‌های آتش گروهی از همکارانم تلاش 
کردند تا آنها را نجات دهند که در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
آتش مهار و کودک یکساله از طبقه دوم این ساختمان پایین 
آورده شد. او ادامه داد: به‌علت استنشاق دود غلیظ و تلاش 
برای راهیابی به پشت بام، این خانواده3 نفره به‌شدت مصدوم 
شدند که پس از انجام اقدامات بالینی به وسیله عوامل 
اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. وی از شهروندان 
خواست درصورت وقوع حادثه ضمن حفظ خونسردی، 
با شماره‌گیری تلفن ۱۲۵ آدرس دقیق محل حادثه را به 
همکارانمان در ستاد فرماندهی عملیات اطلاع دهند تا به 

حادثه دیدگان خدمت‌رسانی شود.

تلاش نافرجام پدر و مادر برای نجات 
فرزند 10ساله 

زن و شوهر جوان وقتی دیدند پسر 10ساله‌شان در استخر افتاده 
و با مرگ دست و پنجه نرم می‌کند برای نجات او به استخر پریدند 
اما خودشان هم در آستانه غرق‌شدن قرار گرفتند و این حادثه با 

مرگ کودک خردسال پایان تلخی داشت.
به گزارش همشهری، این حادثه تلخ در شهرستان فردوس واقع 
در استان خراسان جنوبی اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که 
زن و شوهری جوان همراه با پسر 10ساله‌شان برای سرکشی 
به محصولات کشاورزی‌شان به منطقه بیدسکان رفته بودند. 
این منطقه پر از مزارع و زمین‌های کشاورزی است و اعضای 
این خانواده که از مدت‌ها قبل در آنجا زمین کشاورزی داشتند 
برای سرکشی به آنجا می‌رفتند. آن روز هم آنها مشغول انجام 
کارهای‌شان بودند که ناگهان فرزندشان به نزدیکی استخر 
شهدای بیدسکان رفت. پسربچه در حال عبور از کنار استخر بود 
که ناگهان پایش سر خورد و در آب افتاد. به‌دنبال این حادثه زن 
و شوهر جوان که جان فرزندشان را در خطر می‌دیدند داخل آب 
پریدند اما تلاش‌های‌شان برای نجات پسربچه به جایی نرسید.

علیرضا فولادی، فرمانده انتظامی شهرستان فردوس در این‌باره 
گفت: بعد از سقوط کودک ۱۰ساله در حال بازی به استخر که 
هیچ حصاری هم نداشت، پدر و مادرش هم داخل استخر پریدند 
ولی به‌علت عدم‌مهارت در شنا متأسفانه پدر و مادر هم گرفتار و 

در آستانه غرق شدن بودند.
او ادامه داد: در این شرایط بود که چند نفر که در آنجا بودند 
توانستند به وسیله طناب این زن و شوهر را از مرگ نجات دهند 
اما در این حادثه کودک غرق شد و پیکر بی‌جانش با طناب از 

داخل استخر بیرون کشیده شد.
این حادثه تلخ در شرایطی اتفاق افتاد که آمارهای منتشر شده 
توسط سازمان اورژانس کشور از غرق شدن 63نفر در 20روز 
اول امسال حکایت دارد. مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور در این‌باره گفت: در ٢٠روز اول امسال متأسفانه 
۶٣نفر در دریا و رودخانه‌های کشور جان باختند که از این تعداد 
٣٣درصد در دریا و۳۲درصد هم در رودخانه‌ها جان خود را از 
دست دادند. به‌گفته وی، کمترین سن جانباختگان یک سال و 

7 ماه و بیشترین سن نیز ٧٠سال بود.
سخنگوی اورژانس کشور گفت: متأسفانه روند رو به رشدی را 
در فوت ناشی از غرق شدگی شاهد هستیم. به‌رغم اینکه تصور 
می‌شود در استان‌های شمالی بیشتر شاهد غرق‌شدگی باشیم 
اما در استان‌های جنوبی و حاشیه دریای خلیج‌فارس شاهد این 
مسئله هستیم. لازم است نکات ایمنی رعایت و شنا در مناطقی 

که مورد تأیید سازمان‌های ذیصلاح است انجام شود.

انهدام باند قاچاق اسلحه در ایلام 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی کشور طی اطلاعیه‌ای از 

انهدام باند قاچاق سلاح در ایلام خبر داد.
به‌گزارش همشهری، به نقل از پایگاه خبری پلیس، در اطلاعیه 
سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی آمده است: »عوامل 
سازمان اطلاعات انتظامی شهرستان دهلران استان ایلام با 
تلاش گسترده اطلاعاتی، باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات در 
شهرستان دهلران را منهدم کرده و تعداد ۳۲قبضه سلاح شامل 
۲۶قبضه کلاش، 4قبضه سیمینوف، یک قبضه مسلسل برتا، یک 
قبضه شکاری 5تیر از یک دستگاه خودروی پژو پارس در حوالی 

روستای چلیزی - دهلران کشف و ضبط کردند.«

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

قاتل سريالي 8زوج جوان را به ضرب گلوله در خودروهايشان به قتل رساند 

قاتل فراری پیش از اینکه خودش را تسلیم کند دستگیر شد

خانواده قربانيان كي قاتل سريالي 
مخوف در ايتالياك ه رسانه‌ها به او لقب 
»هيولاي فلورانس« داده‌اند، خواستار 
تحقيقات جديد درباره اين پرونده قديمي هستند. آنها 
معتقدندك ه در جريان تحقيقات پليس در سال‌هاي 
گذشته شواهدك ليدي ناديده گرفته شده و با راه‌اندازي 
كارزاري با عنوان بي‌كفايتي پليس، در تلاش هستند 
كه اين پرونده قديمي را بار ديگر براي شناسايي قاتل 
سرياليك ه ‌16زن و مرد را به ضرب گلوله به قتل 

رسانده بود، به جريان بيندازند. 
به گزارش همشهري به نقل از رسانه‌هاي ايتاليا، 
بین سال‌های 1968 و 1985 ميادي یک قاتل 
زنجیره‌ای معروف به ‌هیولای فلورانس‌، 8 زوج را در 
ناحيه توسکانی در ايتاليا به قتل رساند. اين در حالي 
استك ه اسرار اين جنايات هرگز فاش نشد. قاتل از یک 
تپانچه برتا برای قتل 8 زوج استفاده کرد. او زوج‌هاي 
جواني را انتخاب مي‌كردك ه براي تفريح به مناطق 
خلوت اطراف شهر رفته بودند و داخل خودروي خود 
بودند. جنايت‌هاي هيولاي فلورانس از ‌21آگوست 
1968 پيدا شد. زمانيك ه آنتونیو لوبیانکو 29 ساله 
و زن جواني به نام باربارا در داخل خودروي آنتونيو 
به ضرب گلولهك شته شدند. آنها در حالي هدف گلوله 
قرار گرفتندك ه دختر 6ساله باربارا در صندلي عقب 
خوابيده بود. به دنبال اين جنايت، شوهر باربارا به‌عنوان 
مظنون اصلي دستگير شد و در حاليك ه مدعي بود 
بي‌گناه است، به زندان افتاد. او چند سال در زندان 
بود تا اينكه زوج دیگری با همان اسلحه‌ايك ه آنتونيو 
و باربارا با آنك شته شده بودند، در داخل ماشينشان به 

قتل رسيدند.  قربانيان جديد  پاسکواله و استفانیا نام 
داشتندك ه در ‌15سپتامبر 1974 در داخل فیات خود، 
توسط قاتل غافلگير شده و به ضرب گلوله تپانچه برتا 
كشته شدند. پس از آن قاتل 96 ضربه چاقو به بدن 
استفانيا واردك رده و بخش‌هايي از بدن او را بريده بود.  
به دنبال وقوع اين جنايت، معلوم شدك ه پليس با كي 
قاتل سريالي روبه‌رو‌ستك ه جنايت نخست نيز توسط 
او رخ داده است. در حاليك ه تحقيقات ادامه داشت، 
در 6ژوئن 1981، کارگر جوان كي انبار زمانيك ه به 
همراه نامزدش در ماشين خود نشسته بودند، هدف 
گلوله قرار گرفتند وك شته شدند. اين‌بار هم قاتل پس از 
جنايت با چاقو به جان زن جوان افتاده و بخش‌‌هایي از 
بدن او را بريده بود.  استفانو 24ساله و نامزدش سوزانا، 
قربانيان بعدي هيولاي فلورانس بودند. آنها نيز دقيقا 
به شيوه قتل‌هاي قبلي در 23 اکتبر 1981 کشته 
شدند. باز هم قاتل بخش‌هايي از بدن زن جوان را بريده 

و با خود برده بود. 

وحشت در فلورانس 
همه جنايت‌ها در ناحيه توسكاني به مركزيت فلورانس 
رخ داده بود و همين باعث ترس و وحشت مردم شهر 
شده و همه به دنبال پاسخ اين سوال بودندك ه هيولاي 
فلورانسيك ست؟ در اين ميان ماموران پليس نيز 
مظنونان زيادي دستگيرك ردند اما پس از دستگيري 
آنها جنايت ديگري رخ مي‌داد و معلوم مي‌شدك ه افراد 
دستگير‌شده بي‌گناه هستند. در 19 ژوئن 1982، 
جواني به نام پائولو و نامزدش آنتونــ ادر یک جاده 
روستایی و در داخل ماشينشان به ضرب گلوله کشته 

شدند. پس از آن جنايات هيولاي فلورانس تا سال 
1985 ادامهي افت و او در آن سال كي زن فرانسوی 
به نام نادین راك ه براي تفريح به ايتاليا سفرك رده و به 
همراه مردي به نام ژان میشل، درك كي مپ تفريحي 
در داخل ماشين بودند، به قتل رساند و بعد جنايت‌هاي 
هولنا كاو به طرز عجيبي پاياني افت. از سوي ديگر، 
تحقيقات پليس نيز براي شناسايي قاتل مخوف 
به نتيجه نرسيد و هر‌چند آنها موفق به دستگيري 
مظنوناني شده بودند، اما همه آنها آزاد شدند.  حالا و با 
گذشت سال‌ها از اين پرونده قديمي، بستگان 3نفر از 
قربانيان هيولاي فلورانس، خواستار تحقیقات جدیدی 
در مورد یکی از تاریک‌ترین معماهای حل‌نشده 
ایتالیا شده‌اند. آنها رسما از دادستان‌های توسکانی 
خواسته‌اند تا به سرنخ‌های احتمالی اين پرونده نگاهی 
تازه کنند. ويكل اين 3خانواده به خبرگزاری فرانسه 

گفت: »ما با تحقیقات جدید به دنبال حقیقت هستیم 
و متقاعد شده‌‌‌ایم که عناصری در تحقيقات اين پرونده 
قدیمی وجود دارد که به اشتباه نادیده گرفته شده‌اند.«‌ 
خانواده قربانيان به طور خاص درخواستك رده‌اند 
كه تحقيقات درباره كي مظنون از سر گرفته شود. او 
کشاورزي به نام پیترو پاچیانی بودك ه در سال 1994 
و با اطلاعاتيك ه فردي ناشناس براي پليس فرستاد، 
دستگير شد و 2سال  بعد آزاد شد. حالا خانواده‌ قربانيان 
مي‌گويندك ه احتمالا اين فرد به‌تنهايي قتل‌ها را 
مرتكب نشده و افراد ديگري نيز احتمالا با او همدست 
بوده‌اند اما پليس در اين خصوص تحقيقات مفصلي 
انجام نداده است و بايد پرونده بازنگري شود. بر اساس 
اين گزارش، جنایات هيولاي فلورانس در سال‌هاي 
گذشته الهام‌بخش کتاب‌های پرفروش و حتي یک 
برنامه تلویزیونی با بازی آنتونیو باندراس نيز بوده است.

مأموران پليس مبارزه با مواد مخدر در 
عملياتي غافلگيرانه 87يك لو ترياك كه به 
طرز ماهرانه اي در بار هندوانه جاسازي شده 

بود راك شفك ردند. 
به گزارش همشهري، سرهنگ جمشید 
باقری، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 

استان همدان در اين باره گفت: با تلاش‌های 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
همدان درباره یک باند قاچاق و توزیع مواد 
مخدر از نوع تریاک مشخص شد، این باند 
اقدام به انتقال مواد مخدر از استان‌های جنوبی 

به استان همدان می‌کنند.

وي ادامه داد: با توجه به اشراف اطلاعاتی ایجاد 
شده در یک عملیات ضربتی، کارکنان پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان همدان با همکاری 
انتظامی قم، خودرو متهم را در شهرستان 
اسدآباد شناسایی و در بازرسی از داخل بار 
هندوانه، ۸۷ کیلوگرم مواد مخدر تریاک 
کشفك ردند و یک متهم در این رابطه دستگیر 
و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضايی شد.

كشف هندوانه‌هايي كه بوي ترياك مي داد 

 درخواست تحقيقات تازه 
در پرونده هيولاي فلورانس

بیمار روانی با خونسردی جان هم‌اتاقی خود را گرفت 
سقوط مرگبار به غار مخوف

پیکر بی‌جان کوهنوردی که به غاری عمیق سقوط 
کرده بود یک روز پس از حادثه در عملیاتی سخت 
و پیچیده کشف شد. به گزارش همشهری، این 
کوهنورد روز یکشنبه به تنهایی به ارتفاعات کوه 
شیرز شهرستان هرسین واقع در استان کرمانشاه 
رفته بود. او مشغول کوهنوردی بود که به دلایل 
نامعلومی تعادلش را از دست داد و داخل یکی از 
شکاف‌های غار چاه کوه شیرز سقوط کرد. وقتی 
کوهنورد جوان به خانه برنگشت، خانواده‌اش ماجرا 
را  به آتش‌نشانی گزارش کردند و تلاش برای نجات 
مرد حادثه دیده آغاز شد. علی‌رضا قاسمی، مسئول 
ایستگاه آتش‌نشانی شهرداری هرسین گفت: این 
کوهنورد در غاری در کوه شیرز تا عمق حدودی ۴۰ 
تا ۵۰ متری سقوط کرده بود و عملیات رهاسازی 
به‌علت عرض کم و سخت‌گذر بودن غار به کندی 
پیش می‌رفت. قاسمی ادامه داد: عملیات توسط 
تیم‌های امداد و نجات هرسین و نیز تیم واکنش 
سریع هلال احمر استان کرمانشاه از همان روز 
آغاز شد تا اینکه دوشنبه امدادگران توانستند پیکر 
بی‌جان کوهنورد هرسینی را از داخل غار خارج 

کرده و به خانواده‌اش تحویل دهند. 

»زنی در کمال خونسردی می‌ایستد و زن دیگری از 
پشت سر ملحفه سفیدی به دور گردنش می‌اندازد و 
جانش را می‌گیرد.« این اتفاق  تکان‌دهنده در اتاق 
شماره 3یکی از بیمارستان‌های روانی پایتخت رخ 

داد که 2بیمار در آن بستری بودند.
به‌گزارش همشهری، حوالی ساعت12 ظهر 
یکشنبه به قاضی محمد رضا صاحب جمعی، 
بازپرس ویژه قتل تهران خبر رسید که جنایتی 
در یکی از بیمارستان‌های روانی پایتخت رخ 
داده است. تیم جنایی راهی محل حادثه شدند 
و در آنجا با جسد زنی حدودا 64ساله مواجه شدند 
که ملحفه‌ای به دور گردنش پیچیده شده و بر اثر 
خفگی جان‌باخته بود. قاتل کسی جز هم‌اتاقی او 
نبود که حدود 50سال داشت. هردوی آنها بیمار 
و به‌دلیل مشکلات روحی و روانی از روز چهاردهم 
فروردین ماه در آن مرکز روانی بستری و هم‌اتاق 
بودند. یکی از کارکنان آنجا در تحقیقات گفت: 
دقایقی قبل یکی از بیماران سراسیمه نزد من آمد و 
گفت در اتاق شماره3 اتفاق وحشتناکی افتاده است. 
بیمار می‌گفت یکی از زنان پارچه‌ای به دور گردن 
زن دیگری پیچانده و در حال خفه کردن او است. 

پس از آنکه این جمله را شنیدم هراسان به سمت 
اتاق رفتم و آنجا بود که متوجه شدم گفته‌های 
بیمار حقیقت دارد. اما دیگر کار از کار گذشته بود و 
با حضور پزشک معلوم شد که بیمار 64ساله جانش 

را از دست داده است.
با دستور بازپرس جنایی تهران، تصاویر دوربین 
مداربسته اتاق شماره3 مورد بازبینی قرار گرفت. 
فیلم ثبت شده نشان می‌داد که در لحظه حادثه 
ابتدا مقتول در حال نوشیدن یک لیوان آب است و 
بعد لیوان را روی میز قرار می‌دهد. او و هم‌اتاقی‌اش 
)قاتل( در حال صحبت با یکدیگر هستند و پس از 
دقایقی مقتول درحالی‌که روی تخت نشسته از 
جایش بلند شده و می‌ایستد. قاتل نیز با برداشتن 
ملحفه‌ای از روی تخت، آن را دور گردن مقتول گره 
می‌زند و از دوطرف می‌کشد. عجیب‌تر اینکه در 
تمام مدت مقتول خونسرد می‌ایستد و مقاومتی 
نمی‌کند. قاتل نیز بی‌آنکه لحظه‌ای تردید کند، 
به کارش ادامه می‌دهد. درنهایت مقتول از نفس 
می‌افتد و قاتل به آرامی جسد او را روی زمین قرار 
می‌‌دهد. این همه اتفاق عجیب و تکان‌دهنده‌ای 
بود که روز یکشنبه 21فروردین‌ماه رقم خورد. 

قاضی جنایی پس از بررسی فیلم به تحقیق از قاتل 
پرداخت و او گفت: چند روزی می‌شد که با مقتول 
هم‌اتاقی بودم. روز حادثه سرگرم صحبت با یکدیگر 
شدیم که او پیشنهاد عجیبی به من داد. او رو به 
من گفت که تو شیطان هستی و بعد هم مدعی 
شد که دلش می‌خواهد در ماه مبارک رمضان به 
بهشت برود. او ادامه داد که اگر جانش را بگیرم 
او مستقیم به بهشت می‌رود. چون شک ندارد که 
من شیطان هستم. من هم کاری را انجام دادم که 
او از من خواسته بود و برای همین بود که مقتول در 
آن لحظه هیچ مقاومتی نکرد. با تکمیل تحقیقات، 
جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یافت و متهم 
به قتل نیز برای بررسی سامت روانی در اختیار 

متخصصان پزشکی قانونی قرار گرفت.

قتل عجيب در بيمارستان روانی 

مردی که آبان سال گذشته 
درجریان یک درگیری عجیب و 
پیش پا افتاده مرتکب قتل شده و 

از تهران گریخته بود به دام پلیس افتاد.
به گزارش همشهری، آبان سال گذشته گزارش 
یک درگیری خونین در خیابان بنی هاشم به 
پلیس پایتخت اعلام شد و وقتی مأموران به محل 
درگیری رسیدند مردی را دیدند که از هوش رفته و 
روی زمین افتاده بود. آنطور که شاهدان می‌گفتند 
درگیری میان چند نفر رخ داده بود و ضارب راننده 
پرایدی بود که پس از درگیری به همراه همدستش 
فراری شده بود. مردی که از هوش رفته بود، به 
بیمارستان انتقال یافت و برادر او در توضیح ماجرای 
درگیری گفت: دعوا بر سر یک مسئله کاملا پیش 
پا افتاده و عجیب شروع شد. وی ادامه داد: من 
مغازه‌دار هستم و مقابل مغازه ایستاده بودم که 
ضارب درحالی‌که سوار بر پرایدش بود، قصد داشت 
ماشینش را پارک کند. او به سختی در حال پارک 
بود و ناگهان با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد 
کرد و موتور واژگون شد. من اصلا نمی‌دانستم که 
موتور متعلق به چه‌کسی است و فقط در حد یک 
جمله به راننده پراید تذکر دادم که حواسش را جمع 

کند. اما او اهمیت نداد و اعتراض کردم که موتور برای 
یک بنده خدایی است و چرا به زور می‌خواهد آنجا 
پارک کند. همین آغاز یک دعوای جنجالی شد. وی 
گفت: راننده پراید عصبانی شد و با مرد دیگری که 
همراهش بود از ماشین پیاده و با من درگیر شدند. 
برادرم که در مغازه‌ام بود به هواداری از من وارد 
درگیری شد که ناگهان راننده پراید با میله‌ای که 
در ماشینش بود ضربه‌ای به سر برادرم زد و بعد با 
همدستش فرار کرد. مرد مصدوم در بیمارستان 
بود و پرونده‌ این درگیری در یکی از دادسراهای 
تهران در جریان بود. 2ماه بعد اما مرد مصدوم که 
از روز درگیری به کما رفته بود جانش را از دست 
داد و پرونده به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. 
در این شرایط تحقیقات وارد مرحله تازه‌ای شده و 
کارآگاهان جنایی برای به دام انداختن قاتل وارد 
عمل شدند. تلاش تیم جنایی سرانجام نتیجه داد 
و به شناسایی مخفیگاه قاتل منجر شد. او به یکی از 
شهرهای غربی کشور گریخته و زندگی مخفیانه‌ای 
را آغاز کرده بود که روز شنبه بیستم فروردین 
ماه پس از 5ماه فرار به دام پلیس افتاد و دستگیر 
شد.متهم به قتل پس از انتقال به اداره آگاهی به 
درگیری مرگبار اعتراف کرد و با دستور قاضی میثم 

حسین پور بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران بازداشت شد و برای انجام تحقیقات بیشتر 

در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.
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